[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2012 г.

№  426
г. Сертолово

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу МО Сертолово

Ленинградской области

«Развитие физической культуры и спорта

в МО Сертолово на 2011-2013 гг. »
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Сертолово  Всеволожского  муниципального района Ленинградской области, Порядком разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании Сертолово Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 10 апреля 2009 года № 101 и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ МО Сертолово 09.11.2012 г. № 19, в целях развития физической культуры и массового спорта на территории МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу МО Сертолово Ленинградской области «Развитие физической культуры в МО Сертолово на 2011-2013 гг.» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации от 08 октября 2010 года № 300 (в редакции постановлений администрации от 14 марта 2011 года № 37, от 10 мая 2011 года № 103, от 16 июня 2011года №  145, от 12 октября 2011 г. № 273, от 2 апреля 2012 г. № 90, от 16 июля 2012 г. № 244),  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы» цифру «20463,0» заменить цифрой «22989,1», цифру «6090,0 »  заменить цифрой «8616,1».
1.2. В содержательной части Программы в разделе 4  «Ресурсное обеспечение Программы»  цифру «20463,0» заменить цифрой«22989,1», цифру «6090,0 »  заменить цифрой «8616,1».
1.4. Перечень мероприятий по реализации Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 1 к Программе «Перечень планируемых результатов реализации Программы» изложить в редакции согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Петербургский рубеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации И.Л.Левина
Глава администрации

Ю.А.Ходько